

Vážený pane Starosto,

Obracíme se na Vás podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o zodpovězení následujících otázek a žádáme o zaslání následujících dokumentů:

- 1) Žádost o kopii smluv k prodeji a koupi movitých a nemovitých věcí uzavřených v roce 1996 v souvislosti s realizací koupě čp. 290 v K. ú. Trnová u Plzně mezi Obcí Trnová a panem Janským nebo paní Janskou.
- 2) Žádost o rozhodnutí Zastupitelstva obce, zápisy ze zasedání Zastupitelstva obce, které se týkají výše uvedeného obchodu.

Vaši odpověď spolu s kopiemi všech požadovaných dokumentů zašlete na adresu

Trnová 319, Trnová 330 13.

Za Krásnou Trnovou, z.s.
Trnová čp. 295, Trnová 330 13
IČ: 041 80 739
Tel. 776 620 776





OBEC TRNOVÁ

IČO: 00258393

Trnová č.p. 181

330 13 Trnová, okres Plzeň-sever

e-mail: ou@trnova.cz

www.trnova.cz

bank. spoj.: ČSOB č. ú.: 109 418 486 / 0300

tel/fax starosta: 377 856 060, tel. kancelář: 377 856 070

Za Krásnou Trnovou
Trnová 259
TRNOVÁ
330 13

Vaše značka:

Naše značka:

TR- /2018

Vyřizuje:

JUDr. Jan Korejčík

V Trnové dne:

20.9.2018

Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti o zaslání dokumentů uvádíme, že součástí koupě čp. 290 v obci Trnová je celkem 7 smluv a bylo schváleno na zasedání ZO jehož zápis spolu s dalšími zasíláme. Současně uvádíme, že jste povinni plnit podmínky zákona o nakládání s osobními údaji a dalšími právními předpisy na ochranu soukromí osob.

S pozdravem

JUDr. Jan Korejčík
starosta obce Trnová

